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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L93319402J

2. Data e Regjistrimit 19/09/2019
3. Emri i Subjektit M.I.I.A.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/09/2019
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Patos  PATOS Lagjja e Re, pallati 1 

300.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sharrim, grumbullim dhe perpunim i lendes drusore. 
Sherbime profesionale per projektim. Sherbime profesionale 
per zbatime. Grumbullimi dhe tregtimi i boçeve te pishes. 
Tregtimi me pakice i bimeve medicinale. Investime te 
ndryshme ne sektorin e ndertimit ne rruge, autostrada, trase, 
projektime dhe investime te ndryshme ne to, apartamente 
banimi, objekte turistike etj. Ndertim, perpunim e tregtim  te 
materialeve te ndertimit, perdorim te materialeve per 
instalime elektrike e hidraulike, shitblerje me shumice e 
pakice, import-eksport te malkave te ndryshem industrial, 
elekteoshtepiake, transport mallrash. Tregtia me shumice e 
automjeteve te tonazheve te ndryshme, automjete me goma 
dhe me zinxhire per punime te ndryshme, import- eksport. 
Punime per prishje ndertimi. Sinjalistike rrugore jo 
ndriçuese. Sinjalistike rrugore ndriçuese. Vendosja e 
barrierave dhe mbrojtja e rrugeve. Struktura metalike dhe 
druri. Punime struktura speciale. Shtresa dhe mbistruktura 
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speciale. Punime mbi shinat e trenit dhe tranversa. Pastrimi 
ujrave detar liqenor dhe lumore. Larje, pastrim, trajtim dhe 
shkelqim te dyshemeve dhe siperfaqeve te te gjitha llojeve. 
Pastrime speciale, pastrime pas rikonstruksioneve, lyerjeve 
etj. Pastrim te fasadave te te gjitha llojeve ne ndertesa te çdo 
lloj lartesie. Ndertimi i impiantit te ujrave te pijshem dhe 
pastrimi i tij. Ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe 
trajtimit te mbetjeve urbane. Sistem kunder zhurmes dhe 
infrastruktures. Shpime gjeolog inxhinierike dhe shpimet per 
puset e ujit. Montimi ne vend, ne kantier i strukturave te tipit 
veshje qe mbulojne ndertesa urbane, muret tip, te perbera 
nga korniza metalike dhe jo metalike, elemente te 
parafabrikuara dhe modulare ne GRC, xhami dhe materiale 
te tjera ndertimore, si per vete ashtu edhe per palet e treat. 
Sherbime ne fushen e pastrimit dhe mirembajtjes se 
ambienteve te brendshme apo te jashteme, industriale dhe 
civile, publike dhe private, reklamave e totemeve te qendrave 
tregtare, marketeve, qendrave shendetsore, bankave, 
universiteteve, zyrave, hoteleve, bar-restoranteve, porteve, 
aeroporteve, terminaleve, etj. Pastrime te perditshme, 
pastrime speciale, pastrime pas rikonstruksioneve, lyerjeve 
etj.   
Eriseld Kalemaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/09/2019                Deri: 18/09/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori nuk mund te lidhe kontrata me persona te 
trete vendas apo te huaj, publike apo private pa miratimin e 
shprehur me shkrim apo me ane te postes elektronike te 
Ortakut te Vetem, perfaqesoje shoqerine ne marredhenie me 
persona private te trete vendas apo te huaj pamiratimin  e 
shprehur me shkrim apo me ane te postes elektronike te 
Ortakut te Vetem, perfaqesoje shoqerine perballe organeve 
gjyqesore pa miratimin e shprehur me shkrim apo me ane te 
postes elektronike te Ortakut te Vetem, kryeje veprime 
bankare te çdo lloji ne emer dhe per llogari te shoqerise pa 
miratimin e shprehur me shkrim apo me ane te postes 
elektronike te Ortakut te Vetem, lidhe kontratat e punes me 
punonjesit e shoqerise pa miratimin e shprehur me shkrim 
apo me ane te postes elektronike te Ortakut te Vetem. 
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12. Ortakët JoanaMato
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MONTAGGIO-INSTALLAZIONE-
INDUSTRIALE-ALBANIA
E-Mail: m.leonard@hotmail.it  
Telefon: 0697397167  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-341285-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-348373-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.09.2019 ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e emrit te shoqerise.Ndryshimin e emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("MONTAGI-INSTALAZZIONE-INDUSTRIALE-ALBANIA")          
u be            ("M.I.I.A.")         
Emri Tregtar ishte            ("MONTAGI-INSTALAZZIONE-INDUSTRIALE-ALBANIA")          
u be            ("MONTAGGIO-INSTALLAZIONE-INDUSTRIALE-ALBANIA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0813011C-4DAD-409F-B8C0-19F1F219A436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D82483-BA17-4A18-8DC4-A36916BFD9E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67354D0-841C-407E-93F1-D7F2AF2A5C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB880D92-931B-4397-8B3A-181A2B9197D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1805AC69-E7A9-4F21-9130-D518C8EBF757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1805AC69-E7A9-4F21-9130-D518C8EBF757
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Dokumenti i autorizimit

03/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-356723-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Joana Mato")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "300.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Leonard Mato")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-360187-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.10.2019 për ndryshim objekti. 
Depozitimi i statutit, datë 02.10.2019.
Objekti ishte            ("Sharrim, grumbullim dhe perpunim i lendes drusore. Sherbime 
profesionale per projektim. Sherbime profesionale per zbatime. Grumbullimi dhe tregtimi i 
boçeve te pishes. Tregtimi me pakice i bimeve medicinale. Investime te ndryshme ne 
sektorin e ndertimit ne rruge, autostrada, trase, projektime dhe investime te ndryshme ne 
to, apartamente banimi, objekte turistike etj. Ndertim, perpunim e tregtim  te materialeve 
te ndertimit, perdorim te materialeve per instalime elektrike e hidraulike, shitblerje me 
shumice e pakice, import-eksport te malkave te ndryshem industrial, elekteoshtepiake, 
transport mallrash. Tregtia me shumice e automjeteve te tonazheve te ndryshme, automjete 
me goma dhe me zinxhire per punime te ndryshme, import- eksport. Punime per prishje 
ndertimi. Sinjalistike rrugore jo ndriçuese. Sinjalistike rrugore ndriçuese. Vendosja e 
barrierave dhe mbrojtja e rrugeve. Struktura metalike dhe druri. Punime struktura 
speciale. Shtresa dhe mbistruktura speciale. Punime mbi shinat e trenit dhe tranversa. 
Pastrimi ujrave detar liqenor dhe lumore. Larje, pastrim, trajtim dhe shkelqim te 
dyshemeve dhe siperfaqeve te te gjitha llojeve. Pastrime speciale, pastrime pas 
rikonstruksioneve, lyerjeve etj. Pastrim te fasadave te te gjitha llojeve ne ndertesa te çdo 
lloj lartesie. Ndertimi i impiantit te ujrave te pijshem dhe pastrimi i tij. Ndertimi i 
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Sistem kunder zhurmes dhe 
infrastruktures. Shpime gjeolog inxhinierike dhe shpimet per puset e ujit. Montimi ne vend, 
ne kantier i strukturave te tipit veshje qe mbulojne ndertesa urbane, muret tip, te perbera 
nga korniza metalike dhe jo metalike, elemente te parafabrikuara dhe modulare ne GRC, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA0B818-2ABE-48CA-B17C-D8482AD2783B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42F3154-655F-440E-B1D8-61358000060C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7594C3-38EE-4C50-A6DC-82E3729BAE9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E12802-FAB5-4A78-A68E-BC33CA8CD96B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06704812-C89A-44BB-B702-E1C21F8540C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06704812-C89A-44BB-B702-E1C21F8540C4
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xhami dhe materiale te tjera ndertimore, si per vete ashtu edhe per palet e treat. Sherbime 
ne fushen e pastrimit dhe mirembajtjes se ambienteve te brendshme apo te jashteme, 
industriale dhe civile, publike dhe private, reklamave e totemeve te qendrave tregtare, 
marketeve, qendrave shendetsore, bankave, universiteteve, zyrave, hoteleve, bar-
restoranteve, porteve, aeroporteve, terminaleve, etj.   ")          u be            ("Sharrim, 
grumbullim dhe perpunim i lendes drusore. Sherbime profesionale per projektim. 
Sherbime profesionale per zbatime. Grumbullimi dhe tregtimi i boçeve te pishes. 
Tregtimi me pakice i bimeve medicinale. Investime te ndryshme ne sektorin e 
ndertimit ne rruge, autostrada, trase, projektime dhe investime te ndryshme ne to, 
apartamente banimi, objekte turistike etj. Ndertim, perpunim e tregtim  te 
materialeve te ndertimit, perdorim te materialeve per instalime elektrike e 
hidraulike, shitblerje me shumice e pakice, import-eksport te malkave te ndryshem 
industrial, elekteoshtepiake, transport mallrash. Tregtia me shumice e automjeteve te 
tonazheve te ndryshme, automjete me goma dhe me zinxhire per punime te 
ndryshme, import- eksport. Punime per prishje ndertimi. Sinjalistike rrugore jo 
ndriçuese. Sinjalistike rrugore ndriçuese. Vendosja e barrierave dhe mbrojtja e 
rrugeve. Struktura metalike dhe druri. Punime struktura speciale. Shtresa dhe 
mbistruktura speciale. Punime mbi shinat e trenit dhe tranversa. Pastrimi ujrave 
detar liqenor dhe lumore. Larje, pastrim, trajtim dhe shkelqim te dyshemeve dhe 
siperfaqeve te te gjitha llojeve. Pastrime speciale, pastrime pas rikonstruksioneve, 
lyerjeve etj. Pastrim te fasadave te te gjitha llojeve ne ndertesa te çdo lloj lartesie. 
Ndertimi i impiantit te ujrave te pijshem dhe pastrimi i tij. Ndertimi i impianteve te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Sistem kunder zhurmes dhe 
infrastruktures. Shpime gjeolog inxhinierike dhe shpimet per puset e ujit. Montimi ne 
vend, ne kantier i strukturave te tipit veshje qe mbulojne ndertesa urbane, muret tip, 
te perbera nga korniza metalike dhe jo metalike, elemente te parafabrikuara dhe 
modulare ne GRC, xhami dhe materiale te tjera ndertimore, si per vete ashtu edhe 
per palet e treat. Sherbime ne fushen e pastrimit dhe mirembajtjes se ambienteve te 
brendshme apo te jashteme, industriale dhe civile, publike dhe private, reklamave e 
totemeve te qendrave tregtare, marketeve, qendrave shendetsore, bankave, 
universiteteve, zyrave, hoteleve, bar-restoranteve, porteve, aeroporteve, terminaleve, 
etj. Pastrime te perditshme, pastrime speciale, pastrime pas rikonstruksioneve, 
lyerjeve etj.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B42841C-24A3-4053-BA98-3B9A56C40031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B42841C-24A3-4053-BA98-3B9A56C40031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973546C0-0B67-4181-996F-6B9080A8B426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DD7FB2-950B-4E75-B488-86B6BE8513EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058C89F5-D444-4E38-A37E-94F953BA69C1
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15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-370471-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.04., datë 14.10.2019, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Miratimi dhe lejimi i administratorit të shoqërisë z. 
Eriseld Kalemaj, që të kryej të gjitha proçedurat e nevojshme, të aplikojë, depozitojë apo të 
nënshkruaj dokumenta në funksjon të hapjes së llogarisë bankare për shoqërinë. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 03/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=247A3507-03B7-4E62-859A-77BF0386896A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C34478-C0F7-4341-A367-9A358BC2361C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C34478-C0F7-4341-A367-9A358BC2361C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9569C8AA-692B-46BC-B6BF-EA02420DBBD9

